[image: image1.png]

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОШЕХОНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.01.2022                                                                                                 № 2
 г. Пошехонье

О внесении изменений в  постановление
Администрации Пошехонского муниципального

района от 31.12.2015 № 1069
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принцыпах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации», постановлением Администрации Пошехонского муниципального района от 31.12.2015 № 1068 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Пошехонском муниципальном районе», руководствуясь ст. 26 Устава Пошехонского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Пошехонского муниципального района от 31.12.2015 № 1069 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Пошехонском муниципальном районе»:
-приложение к постановлению «Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Пошехонском муниципальном районе» изложить в новой редакции (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Пошехонского муниципального района.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации муниципального района.
 Глава Пошехонского
 муниципального района                                                                Н.Н. Белов